

1

Kwestionariusz

1

8859
8769

St. soc. Lutak Nadystaw
wzrost 1,65 m. Ciężar 60 kg
lat 26 kawaler.



REFERAT
HISTORYCZNY

Klin 22/II w r. 1939. Ostatnio się odzwolę
sowieckiej w. m. Kuba. k. Kłódzkiego Kłódzkiego
z transportem wysłano nas na punkt szorny
jenców w Brodach, skąd przesyłano po posiedzeniach
i obrotach z Brodów wysłano nas do Buska z
stamtąd kolejarz przechodził jeszcze przez kilka
obrotów w ucieczce, młodsze jak w Moskiewkach
Sadowej Dzielni, Berlinach, Wiedniu z obrotu do
obrotu zakończył w Starobielisku.

Pracownicy dla jenców mieszczy się przeważnie
w stajniach, sianoczarach lub w drewnianych
kubach. Pomocy lekarskiej prawie nie
mnieśliśmy. Jakkolwiek przy tym słabe warunki
wskazywały na zupełny brak skrajnej pomocy
w której znaleźli się jenci.

2.

Warunki higieniczne były w stanie opłakanym.
 przez dłuższy czas więźniowie, w pięt lokatów
 ogrodnictwa, wzięto, wzięto do walki z wirusem.
 było wyzwanie więźniów po tych miesiącach.

Więźniowie, wzięto, wzięto do walki z wirusem.
 i wzięto do pracy przy budowie szosy,
 saw mieli otrzymywać wynagrodzenie, ale
 nigdy nie otrzymywali "wynagrodzenie powyższe"
 pobierano w rzeczywistości od wykonywanych, w
 których więźniowie wykonywali, nie mogli się przekonać
 na najbardziej szkodliwy stan zdrowia.

Zjawisko kulturalne więźniów kwitło w wstę
 pełni, więźniowie podtrzymywali się na duchu
 przez lepszy niż w dołach miłych, w pięt, w wstę,
 niecheli. Propaganda komunistyczna
 doświadczała tej kompletnego swoboda.
 Więźniowie krytykowali wstę ZSRR.
 niecheli, prawdziwa, oblicza ZSRR.

4.

8769

każde z powiatów musieć
wypowiedzieć wojnę Z SRR.

Do Armii Polskiej dostalem się
bezpośrednio po ewakuacji z obrotu
w Strowbielku skąd transportem
wojskowym wyszedłem do Toru.

3.

8769

Do pewnego czasu sowieci nielegalnie
na propagandę i rusyfikację jeńców
wielką swoją bezskuteczność
Stosunek NKWD był do jeńców
sawrze wagi w platu pełny wprost
o czasie ewakuacji jeńców z ziem
Polskich do Rosji wówczas okoliczki
jeńców straciło życie z powodu
lekomyślnego miedowomnie starców
i starych którzy nie mogli maszerować
w głąb Rosji.

Łeżenie z krajem kulatać się cały
czas pobytu w obozie otrzymać
jedną przostówkę od lekarzy.
Otworzeniu armii polskiej w Anglii
dowiedzieliśmy się z biuletynu
sowieckiego który uprawiał, że
niedługo Polski który posiada siły